ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 289 3

2. 272 3

3. 262

4. 282

5. 275 3

6. 278 3

7. 278 3

8. 264 3

9. 269 3

10. 270 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Степанова Дарья Сергеевна

Фартушнова Яна Сергеевна

Худошин Иван Владиславович

Шапкина Дарья Игоревна

Ректор

Волков Игорь Алексеевич

Герасимова Дарья Александровна

Демидова Ксения Петровна

Кадомцев Дмитрий Николаевич

Козленкова Юлия Александровна

Машкина Диана Александровна

09.03.04  Программная инженерия(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Программная инженерия(а)/Очная/Бюджет

03.08.2017 г.        г.Саратов № 113-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 249

2. 257

3. 260 3

4. 237

5. 231

6. 236

7. 244 3

8. 275 3

9. 246

10. 242

11. 258 3

12. 250 3

13. 239 3

14. 235 2

15. 244 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Чеботарева Екатерина Дмитриевна

Шаймарданова Анар Галиевна

Юров Константин Андреевич

Январев Алексей Алексеевич

Ректор

Другаль Артем Олегович

Салыгин Илья Юрьевич

Ступак Александр Васильевич

Суняева Юлия Леонидовна

Сухова Надежда Валентиновна

Целуйкина Светлана Сергеевна

Абитуриент

Андриянов Денис Александрович

Бич Дарья Дмитриевна

Гайворонский Алексей Евгеньевич

Голубев Михаил Александрович

Данилов Дмитрий Владимирович

Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика и

информационные технологии(а)

Бюджетные места По конкурсу

Фундаментальная информатика и

информационные технологии(а)/Очная/Бюджет

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 114-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 234

2. 241 3

3. 236

4. 240 3

5. 235

6. 233

7. 236

8. 231

9. 259 3

10. 228

11. 228

12. 260 3

13. 252

14. 234

15. 238

16. 248

17. 234 3

18. 239

19. 243 3

20. 228

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Улитин Егор Сергеевич

Усталков Александр Олегович

Шаталов Даниил Родионович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Лапушкин Дмитрий Алексеевич

Нугманов Алдан Насивуллович

Плющев Игорь Андреевич

Рогова Наталия Викторовна

Сорокин Дмитрий Андреевич

Тимофеев Владислав Алексеевич

Давыдова Виктория Вячеславовна

Ионова Дарья Арсеньевна

Искалиева Лунара Есбулатовна

Каплина Екатерина Анатольевна

Коротов Олег Алексеевич

Куприянов Константин Алексеевич

Абитуриент

Алхазов Денис Германович

Балашова Татьяна Алексеевна

Бугаев Никита Александрович

Бурдавицын Артём Андреевич

Гущин Никита Иванович

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и

администрирование информационных систем(а)

Бюджетные места По конкурсу

Математическое обеспечение и

администрирование информационных

систем(а)/Очная/Бюджет

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 115-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 248

2. 278 3

3. 227

4. 243

5. 235 3

6. 249

7. 240

8. 257 3

9. 234

10. 231

11. 228

12. 239 3

13. 256

14. 240 2

15. 252 3

16. 258

17. 233

18. 251 5

19. 249

20. 225 2

21. 247 3

22. 247

23. 245

24. 241

25. 243

26. 243

27. 246

28. 251

Титкова Анастасия Дмитриевна

Трифонова Елизавета Сергеевна

Хмельницкая Елизавета Алексеевна

Хончева Дарья Антоновна

Минаев Иван Вячеславович

Михеев Иван Владимирович

Нестеров Максим Викторович

Осипов Никита Андреевич

Панфилов Владимир Владимирович

Проданов Михаил Дмитриевич

Кулаков Максим Сергеевич

Куприянова Анна Александровна

Куприянова Дарья Андреевна

Малов Артём Алексеевич

Матвеев Сергей Сергеевич

Мациплюк Максим Юрьевич

Жукова Елизавета Александровна

Зюбин Даниил Алексеевич

Ковалев Михаил Сергеевич

Копытов Михаил Александрович

Коркин Артем Дмитриевич

Крайнов Артемий Сергеевич

Авдеева Дарья Александровна

Багрова Кристина Андреевна

Волохина Юлия Алексеевна

Вьюркова Светлана Игоревна

Гамаюнов Михаил Борисович

Дивейкин Георгий Васильевич

10.05.01  Компьютерная безопасность(с)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Компьютерная безопасность(с)/Очная/Бюджет

03.08.2017 г.        г.Саратов № 116-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29. 243 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Шашков Илья Владимирович

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 218 2

2. 215

3. 217

4. 215

5. 215

6. 215

7. 212

8. 216

9. 231

10. 214

11. 218 3

12. 218

13. 221

14. 210

15. 225

16. 231

17. 210

18. 225

19. 215

20. 209

21. 223

22. 224

Семенисова Софья Петровна

Сытник Артём Эдуардович

Ульянова Анастасия Алексеевна

Филиппов Михаил Владимирович

Черников Виктор Алексеевич

Логинов Илья Владиславович

Панченко Алёна Андреевна

Прохорова Юлия Дмитриевна

Ромазанов Максим Александрович

Рудоманов Илья Сергеевич

Сахацкий Александр Викторович

Калита Данила Алексеевич

Каремулин Валерий Константинович

Козлов Георгий Константинович

Королев Герман Константинович

Королев Иван Дмитриевич

Кузьмин Роман Александрович

Абитуриент

Анохин Данила Дмитриевич

Битюцкий Артём Игоревич

Давиденко Алексей Алексеевич

Данилкина Анастасия Александровна

Данилочкин Владислав Сергеевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная

техника(а)

Бюджетные места По конкурсу

Информатика и вычислительная

техника(а)/Очная/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 117-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

23. 218

24. 218

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Якушев Святослав Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Чумаков Роман Вадимович

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 225 2

2. 216

3. 223

4. 213

5. 220

6. 218

7. 213

8. 226

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Орлов Андрей Алексеевич

Петриченко Маргарита Михайловна

Романенко Дмитрий Юрьевич

Савенко Станислав Сергеевич

Хвостова Ангелина Андреевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гуркова Виктория Марковна

Заварзин Алексей Сергеевич

Кузьмичева Вера Владимировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

27.03.03  Системный анализ и управление(а)
Системный анализ и

управление(а)/Очная/Бюджет

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 118-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

2. 205

3. 211

4. 207

5. 229

6. 204 3

7. 198

8. 201 3

9. 194 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Павленко Инга Алексеевна

Пригарина Валерия Александровна

Разин Виталий Витальевич

Степанов Родион Станиславович

Ректор

Абитуриент

Волков Никита Андреевич

Живаев Алексей Дмитриевич

Карпов Арсений Александрович

Касмынина Владислава Олеговна

Костин Дмитрий Михайлович

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места По конкурсу

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Компьютерных наук и информационных

технологий

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 119-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ